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RELACAO DE JOGADORES

As equipes deverdo se apresentar ao mesario até 15 minutos antes da hora marcada para o inicio da partida, a
refacao dos respectivos jogadores titulares e su lentes, necessariamente na forma digitalizada, ou em letra de

e

forma ou imprensa, assinada pelo "capitdo". Nessa rela 3o deverdo constar os numeros dos documentos de
identificagdo dos jogadores e de inscricdo na CRG. A identificacdo dos atletas sera feita pela carteirinha de
atleta ou comissao, que cada membro da equipe possui.
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/ CARTOES

TEMPO  1T/2T nNe TIPO NOME DO JOGADOR EQUIPE
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EXPULSOES E/OU INCIDENTES, CONDUTAS, SERVICOS E OUTROS

Ocorrendo expulsdes de jogadores relatar na mesma ordem utilizada para as adverténcias, ou seja, Tempo,
1T/2T, n2 do jogador e equipe. A descrigio deve ser objetiva e 0s motivos expostos de forma clara. Outras
anormalidades devem ser mencionadas, tais como: estado das instalacdes (érbitros e jogadores), gramado,
iluminacdo, conduta dos jogadores, integrantes das comissdes técnicas, atuacao dos gandulas. informar quando
nao ocorrer pagamento das despesas arbitragem e outros fatos dignos de registro. Se houver necessidade de
complementar este relatdrio, fazer documento adicional e enviar como anexo.
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DESCRICOES DE JOGO
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7.293.693
1090551142
1086126123
2112264409
5088172233
3080529203
2083793873
5089970759
1093107876
7095542093
6095815012
7095583873
7080290435
3096438423
3111997031
1103426761
1128461901
1103601173
1107147843
2105682484
4129296937
9115888159
1117329721
2090859212
8102654749
6109434289
7128594319
7078221715
9069019281
1109827576
1113174691
1105679953

- 7107129095

9066307738
9086205243

4084530981
60429513845

1002546065 TELMO OURIQUES ESPINDOLA

RELACAO DE ATLETAS DO DINAMITE

NOME COMPLETO
ALEX IBSON GOMES DA SILVA

ALEX NUNES ALVES

ALEXANDRE CARVALHO

ALLAN SOUZA SILVEIRA

AMILTON FARIAS DOS SANTOS
ANDERSON LUIZ FRANCO BRAGA

ANTONIO MARCOR GOMES DOS SANTOS

CARLOS ALEXANDRE NUNES ALVES
CLAUDIOMIR QUINZEL DE LIMA
DEMETRIOS MAICA ALMEIDA
EDENILSON RAFAEL DE LIMA
ELTON SANTOS DE MELO
EVANDRO FARIAS DOS SANTOS
FABIO BAIRROS ALMEIDA
GUILHERME SENA CUSTODIO
GUILHERME SENA DOS SANTOS
HENRIQUE RODRIGUES TELOHEN
JULIO SERGIO MENDONCA

LANDER ORTIZ

LEONARDO ALVEZ DA SILVA

LUCAS DA SILVEIRA RAMOS

LUCAS EVANDRO OLIVEIRA GALVAO
MAICON KEDI FARIAS DOS SANTOS
MAURICIO GONCALVES DA LUZ
ONATAN FABRIS

PATRICK DE SOUSA ROSA

PAULO RICARDO PEREIRA

RAMIRO OSCAR SMIDT NETO
RICARDO LARA BORGES

RONALDO DOS SANTOS DA SILVA

SAMIR ALVES FARIAS
SAMUEL GARCEZ NOGUEIRA DA ROCHA
TAILOR NIEMAIA SOARES
VALDEMIR DA FONSECA

WAGNER MANOEL CONCEICAQ SILVEIRA BALDEZ

VOLMIR RODRIGUES DA FONSECA
GILBERTO GOMES DOS SANTOS

ASSINATURA
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9067557562
8070573269

7038875287

2107976918
3090881024
8113441672
7095914235
5104754171
3092295082
1096773088
4106732755
2075979795
6095763469
2114825629
8101101163
5095833058
6080124446
1084861697
8071572815

~ 1057190637

7077348212
1057000307
1107190934
1056339466
7098654283
2047198383

40563455608
1105815789
4052224311
5076370351
2101962781
1070967136
1093232906
1104742951

6016252981
1064921313

RELACAO DE ATLETAS DO BUKANERO

NOME COMPLETO
ANDREY NAZARIO AFONSO
ANTONIO JUAREZ DE OLIVEIRA JUNIOR
CLAUDIO GIOVANELLA
DOUGLAS MARQUES DO NASCIMENTO

FERNANDO CRISTIANO VIEIRA DA ROCHA

FRANK WILLIAN RIBEIRO DA SILVA
GABRIEL MENEGASSI DE OLIVEIRA
GABRIEL MORAES FEREIRA
JEDESON CAVALHEIRO

JOAO VICTOR FRAGA TEXEIRA
JULIANO BORGES BUENO

JULIO LUIZ BORGES BUENO
LEANDRO SOARES ACOSTA
LEONARDO CHLUDZINKI PIRILLO
LUCAS IAN SA DE SOUZA

LUCCAS DA SILVA BARCELLOS
MAICON DIONATAN DE LIMA _
MARCIO AUGUSTO SANTIAGO DA SILVEIRA
MARCIO FERNANDES MACHADO
RAFAEL DA SILVA POLLO

RAFAEL PEREIRA RIBEIRO

RAMIRO MEDEIROS SARAIVA

RAUL DOS SANTOS MACHADO

RICK SCHRODER PEREIRA

ROBSON LUIS CAETANO DOS SANTOS
RODRIGO ALVES AGUIAR

RODRIGO SCHRODER PEREIRA
THIAGO DA SILVA MARTINS

THIAGO GABRIEL RODRIGUES PAZ
THIAGO LUIS MASERA

THIAGO MACHADO MENDONATA
VINICIUS BANDEIRA RODRIGUES
VINICIUS MESQUITA DOS SANTOS
WILSON LUIS CAETANO DOS SANTOS

GILBERTO PEREIRA DA ROSA
MAX LAONE

ASSINATURA



